
UCHWAŁA NR XLVIII/248/21 

RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 29 grudnia 2021 r.  
 

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacji publicznej przy 

drogach powiatowych na terenie Gminy Rytwiany 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.                 

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1376 z późn. zm.), Rada Gminy Rytwiany 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

  

Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Rytwiany wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji 

nowych przystanków komunikacyjnych przy drodze powiatowej nr 1036T w miejscowości 

Święcica, na wysokości działek nr ewid. 1338 oraz 759, przystanki o nazwie: Święcica/1036/09, 

Święcica/1036/010. 

 

 

§ 2. 

 

1. Lokalizacja nowych przystanków wymienionych w § 1 wskazana jest w załączniku 

graficznym nr 1; 

2. Wykaz przystanków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 
 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytwiany. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVIII/248/21  

Rady Gminy Rytwiany z dnia 29grudnia 2021 r.  

 



 
Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLVIII/248/21 

Rady Gminy Rytwiany z dnia 29 grudnia 2021 r.  

 

 

 

Wstępna lokalizacja nowych przystanków komunikacji publicznej          

 

 

 

Lp. Nazwa przystanku Miejscowość Położenie - x Położenie -y 

1 Święcica/1036/09 Święcica 295341,7 651779,9 

2 Święcica/1036/010 Święcica 295351,9 651794,8 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


